UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia ‒ PPGBiotec

Edital no 071/Reitoria/Univates, de 1o de agosto de 2023

Processo de seleção para o Doutorado do Programa de Pós-Graduação em
Biotecnologia – PPGBiotec

RESULTADO FINAL
(publicado em 30/11/2023)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari -

Univates, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do Processo de seleção

para o Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia – PPGBiotec, conforme

segue:

CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS)

1 Gabriela Kaufmann

2 Calebe Fernando Juchem

3 Luana Tirloni

4 Carlos Emílio Vieira da Silva

5 Jerusa Bruxel

6 Elziane Pereira Ferro

7 Tatiana Jung

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates